ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  О проекте федерального закона № 276474-7 "О внесении изменения

   в Налоговый кодекс Российской Федерации в части установления

   порядка освобождения от налогообложения транспортных средств

                    в случае их угона (кражи)"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить проект федерального закона № 276474-7 "О внесении

изменения  в  Налоговый  кодекс  Российской   Федерации   в   части

установления порядка освобождения от  налогообложения  транспортных

средств  в  случае  их   угона   (кражи)",   внесенный   депутатами

Государственной      Думы      С.М.Мироновым,      М.В.Емельяновым,

А.А.Ремезковым, В.В.Белоусовым.

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект

федерального закона депутатам  Государственной  Думы  С.М.Миронову,

М.В.Емельянову, А.А.Ремезкову, В.В.Белоусову.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     22 ноября 2017 года

     № 2794-7 ГД